お客様各位

「アイマルチハイエース」一部商品の生産終了のご案内

拝啓、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件、長期に渡りご愛顧いただいております「アイマルチハイエース」の一部商品

につきまして、使用部品の材料調達が困難となりましたので、誠に不本意ではございます

が、下記の通り生産を終了させていただきます。

これまで当該商品をご愛顧いただきましたお客様には、大変ご迷惑をおかけいたします

が、何卒ご理解とご了承を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

１．対象商品

   「アイマルチハイエース」 3形式

ワット 用途 形式

250W 混光灯、光補償装置用 MF250LE/BUP

300W 混光灯、光補償装置用 MF300LE/BUP

400W 混光灯、光補償装置用 MF400LE/BUP

２．代替ご提案商品

生産終了品 代替品

一般、混光灯、光補償装置用

(クラークナイン用)

一般器具用 混光灯器具用※

光補償装置用(クラークナイン用)

アイマルチハイエース FECマルチハイエース H FECセラルクスエース PRO(2)

MF250LE/BUP MF250LSH2/BUS M230FCELSP-W/BUD

M230FCELSP2-W/BUD

MF300LE/BUP MF300LSH/BUP M270FCLSP-W/BUD

MF400LE/BUP MF400LSH2/BUS M360FCELSP-W/BUD

M360FCELSP2-W/BUD

※クラーナイン付き混光灯器具の適合ランプは現行品限りで終了となります。

３．実施時期 ：2023年 8月末

  ※在庫が無くなり次第販売終了とさせていただきます。

以上